
Protokol z předběžné tržní konzultace  

v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek k připravované veřejné zakázce s názvem 

 „Provozování zaměstnanecké jídelny a bufetu v atriu“ 

 

Datum a čas konání:   úterý 9. července 2019 od 15:00 hodin  

Místo konání:  místnost Radioklub, budova C, Vinohradská 12,120 00 Praha 2 

 

Přítomní zástupci za zadavatele (ČRo):   

 Petr Matoška – vedoucí Oddělení investic a správy majetku 

 Markéta Součková – specialista vzdělávání 

 Renáta Klabíková – vedoucí Personalistiky a vzdělávání 

 Martin Vojslavský – ředitel Ekonomiky 

 Tomáš Vávra – právník veřejných zakázek  

Přítomní zástupci za dodavatele:    

 Jan Mičkal – HM Gastro Group s.r.o. 

 Martin Král – HM Gastro Group s.r.o. 

Zápis z průběhu jednání: 

1) Úvod 

Na vyžádání zástupců dodavatele zadavatel uspořádal druhou individuální osobní předběžnou tržní 

konzultaci za účelem dovysvětlení ekonomické rozvahy provozování zaměstnanecké jídelny za daných 

podmínek v prostorách Českého rozhlasu. 

Proběhl podpis prezenční listiny (viz. Příloha č. 1 tohoto protokolu) a bylo odsouhlaseno všemi 

přítomnými pořízení zvukového záznamu předběžné tržní konzultace pro účely vyhotovení písemného 

protokolu, který bude po odsouhlasení finální podoby písemného protokolu vymazán. 

2) Průběh předběžné tržní konzultace 

Ekonomická rozvaha: 

Při vypracování ekonomické rozvahy nelze vycházet pouze z údaje o počtu prodaných obědů.  

Tato část protokolu z předběžné tržní konzultace byla vynechána z důvodu ochrany obchodního 

tajemství dodavatele ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

Je možné, že ze strany zástupců dodavatele došlo k lehkému nepochopení zadání, resp. požadovaných 

podmínek, které by chtěli v rámci této předběžné tržní konzultace dovysvětlit.   

Následně byla ze strany zástupců Českého rozhlasu opět představena současná koncepce pracovní 

verze podmínek provozu zaměstnanecké jídelny a bufetu v atriu. 



Tato část protokolu z předběžné tržní konzultace byla vynechána z důvodu ochrany obchodního 

tajemství dodavatele ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

Z hlediska minutkové kuchyně je problém, že výdejní pult k tomu není uzpůsoben. 

Smlouvy se určitě z hlediska návratnosti investic musí uzavřít nejméně na dva roky. 

 Český rozhlas informoval zástupce dodavatele, že se lapol vyváží pravidelně cca jednou za čtvrt roku. 

Závěr 

Český rozhlas bude informovat zástupce dodavatele o vyhlášení veřejné zakázky. 

 

Odpovědnost za správnost zápisu a vyhotovení: Mgr. Tomáš Vávra, právník veřejných zakázek, 

Oddělení veřejných zakázek, Český rozhlas 


